

Brańszczyk, dnia 02-11-2009r.

Nr sprawy RB/I/341-4/4/2009

WYKONAWCY WSZYSCY

Dotyczy: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę modemów mobilnego dostępu do sieci Internet oraz zapewnienie dostępu do Internetu w ramach realizacji projektu: „Internet szansą wszechstronnego rozwoju mieszkańców Gminy Brańszczyk”

W odpowiedzi na pytania jednego z Wykonawców z dnia 27-10-2009 o niżej podanej treści, Gmina Brańszczyk odpowiada:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Rozdz. 8. pkt 3 (str 5 SIWZ)

Załącznik Nr 1 do SIWZ pkt 6 ppkt 7

Co Zamawiający miał na myśli określając dokumenty dotyczące certyfikatów i czas naprawy w zakresie sprzętu komputerowego? Czy powyższe kwestie nie odnoszą się do innego postępowania?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na część pytania dot. Rozdz. 8. pkt 3 (str 5 SIWZ) udzielono pismem z dnia 29-10-2009 nr sprawy RB/I/341-4/3/2009 – pytanie nr 1 innego Wykonawcy.

W Załączniku Nr 1 do SIWZ pkt. 6 ppkt. 7 Zamawiający miał na myśli **modemy**.

W związku z powyższym ppkt 7 ma po zmianie następujące brzmienie:

„7) Wymagany czas przystąpienia do naprawy **modemu** wynosi maksimum 48 godzin od momentu zgłoszenia awarii.”

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Rozdz. 8. pkt 6 (str 5 SIWZ)

Postępowanie dotyczy świadczenia usług i dostawy modemów. Czy ten punkt nie dotyczy innego postępowania? Jeśli tak, to prosimy o modyfikację w SIWZ i wykreślenie tego punktu.

Odpowiedź:

Rozdz. 8. Pkt. 6(str. 5 SIWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

„6. Oświadczenie producenta zaoferowanych **modemów**, że w przypadku nie wywiązywania się Wykonawcy lub firmy serwisującej z obowiązków gwarancyjnych, producent przejmie na siebie wszelkie zobowiązania związane z serwisem. ”

Pytanie nr 3:

Dotyczy: Zał. Nr 1 do SIWZ pkt. 5 ppkt. 8

Czy ten punkt dotyczy dni roboczych? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie zapisu, że chodzi o reakcję w dni robocze.

Odpowiedź:

Zał. Nr 1 do SIWZ pkt. 5 ppkt. 8 otrzymuje nowe brzmienie:

„8) Wykonawca zapewni usunięcie usterki w dostępności do Internetu w ciągu 48 godzin, licząc od momentu powstania usterki **w dni robocze**”.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: Zał. Nr 1 do SIWZ pkt 6 ppkt 8

Czy Zamawiający dopuszcza okres gwarancji określony był przez Producenta zgodnie z kartą gwarancyjną, a nie przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono pismem z dnia 29-10-2009 nr sprawy RB/I/341-4/3/2009 – pytanie nr 8 innego Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Zał. Nr 4 do SIWZ par.3 pkt. 5

Obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury i od tej daty powinien być liczony termin płatności faktury - zgodnie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o VAT (Dz. U. nr 54, poz. 535 ze zm.). Prosimy o modyfikację w tym zakresie. Jeśli odpowiedź będzie negatywna czy w takim wypadku Zamawiający dopuszcza termin zapłaty wynagrodzenia w terminie 40 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono pismem z dnia 29-10-2009 nr sprawy RB/I/341-4/3/2009 – pytanie nr 5 innego Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Zał. Nr 4 do SIWZ par.3 pkt 6

Czy spełnieniem warunku będzie cykl rozliczeniowy równy liczbie dni miesiąca kalendarzowego?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem Zał. Nr 4 do SIWZ par.3 pkt 7 spełnieniem warunku będzie cykl rozliczeniowy równy liczbie dni miesiąca kalendarzowego.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: Zał. Nr 4 do SIWZ par.3 pkt 9

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu, aby dniem zapłaty był dzień uznania rachunku Wykonawcy? Zgodnie z przyjętą normą, spełnienie świadczenia pieniężnego w obrocie bezgotówkowym następuje w dniu uznania rachunku bankowego wierzyciela.

Odpowiedź:

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono pismem z dnia 29-10-2009 nr sprawy RB/I/341-4/3/2009 – pytanie nr 7 innego Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Dotyczy: Zał. Nr 4 do SIWZ par.5 pkt 1

Zobowiązanie tylko Wykonawcy do zapłacenia kary za jest nierównym traktowanie stron umowy. W umowie powinien też znaleźć się zapis nakładający analogiczną karę na Zamawiającego za niewywiązywanie się z umowy. Prosimy o modyfikacje w tym zakresie.

Odpowiedź:

W Zał. Nr 4 do SIWZ par.5 wprowadza się ust. 3 o następującej treści;

„3. Wykonawca ma prawo naliczyć Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający - w wysokości 20% wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 3 ust.1 z zastrzeżeniem § 6 ust. 2. ”

Pytanie nr 9:

Dotyczy: Rozdz. 9 (str 5 SIWZ)

Zamawiający oczekuje umieszczenia w ofercie informacji o ewentualnym powierzeniu części zamówienia podwykonawcom. Prosimy o modyfikację formularza ofertowego pod kątem umieszczenia punktu, w którym będzie możliwość umieszczenia powyższej informacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem 9. SIWZ Informacja o podwykonawcach:

Zamawiający nie zastrzega żadnej części zamówienia, której nie można powierzyć podwykonawcom. Wykonawca umieści w ofercie informację o części zamówienia, którą zamierza powierzyć podwykonawcom.

W myśl powyższego zapisu w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia podwykonawcom, **załącza do oferty informację w formie oświadczenia w tej sprawie.**

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SIWZ.

Pozostałe warunki określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Wójt Gminy Brańszczyk

Mieczysław Pękuł